INDICAÇÃO Nº 1246/2011
Solicita a colocação de dois ou três postes com iluminação pública no final da Rua Santa Leocádia, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de dois ou três postes com iluminação pública no final da Rua Santa Leocádia, Jardim Villaça (Foto anexa).
JUSTIFICATIVA:

A escuridão que toma conta do local à noite aumenta os riscos de acidentes e de crimes, motivo pelo qual este Vereador elaborou o Ofício nº 00932/2011 (cópia anexa).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de setembro de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/09/2011 - 16:53:24 05986/2011
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário